

Sulejów, 24.10.2019 r.

Znak sprawy: IZOŚ.ZP.271.32.2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Budowa łącznika pomiędzy szkołą a salą gimnastyczną we Włodziszewie wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wpłynięciem do Zamawiającego w dniu 23.10.2019 r. pytań odnośnie prowadzonego postępowania, o którym mowa wyżej, udzielam odpowiedzi na następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy całość terenu przeznaczonego pod budowę łącznika wyłożona jest kostką brukową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w miejscu planowanej inwestycji jest wyłożona kostka brukowa o powierzchni 15,00 mb x 7,00 mb.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie charakterystyki dla stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, dotyczącej m.in. współczynnika przenikania ciepła U i koloru stolarki od wewnątrz.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że cieplne właściwości użytkowe okien i drzwi mają spełniać normę PN-EN ISO 10077-1 lub równoważną, natomiast kolor okien i drzwi - brązowy na zewnątrz i wewnątrz.

Pytanie nr 3:

Jakiej grubości styropianem ma być ocieplona wewnętrzna strona ścian fundamentowych (zgodnie z przekrojem 1-1 na rysunku rzutu fundamentów)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wewnętrzna strona ścian fundamentowych ma być ocieplona styropianem fundamentowym grubości 5 cm.

BURMISTRZ

Wojciech Ostrowski